Tet ergo quae sumus, tuis famulis subveni, quos
 pretioso sanguine redemisti.
Aeterna fac cum Sanctis Tuis in Gloria numerari.

OREMUS.

Pro Supreme Gloriosissimo Po-
tentissimo Magno Domino Nostro,
Imperatore totius Rossiae, Ale-
xandro, Nicolai; et pro Con-
juge Ejus Supreme Gloriosissima
Domina Imperatrice Maria Ale-
xandi; pro Successore Throni
Supreme Gloriosissimo Domino
Caesaride Magno Duce Alexan-
dro Alexandri; et pro Conju-
ge Ejus Supreme Gloriosissima
Domina Caesaride Magua Duce
Maria Theodori, pro Supreme
Glorioso Domino Magno Duee Ni-
colao Alexandri; et pro tota Die-
mo Imperiali et pro omni ordine
civili et militari.

V: Salvum fac, Domine, Imperatorem nostrum Alexandrum Nicolai.

R. Et exaudi nos in die, qua invocaverimus Te.

O R E M U S.

D E U S! omnium fidelium **P a-**
s t o r et **R e c t o r**, Famulum Tuum
P i u m, quem **P a s t o r e m** Ecclesiae
T u a e praeesse voluisti, propitius
respice; da **E i** quae sumus, verbo
et exemplo, quibus praeest, profi-
cere, ut ad vitam una cum grege si-
bi credito perveniat sempiternam.

Q u a e s u m u s, **o m n i p ó t e n s D E U S**,
ut famulus tuus **A l e x a n d e r I m-**
p e r a t o r N o s t e r qui tua miseratio-
ne suscepit Imperii Gubernacula,
virtutum etiam omnium percipiat
incrementa, quibus decenter orna-
tus, et peccata devitare, et ad Te,

qui via, veritas et vita es, gratie-
sus valeat pervenire. Per Christum
Dominum uostrum. R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat sem-
per nobiscum.

R. Amen.

MODUS ORANDI

IN FESTIS MINORIBUS PALATII.

O R E M U S .

Pro Supreme Gloriosissimo Po-
tentissimo Magno Domino Nostro,
Imperatore totius Rossiae, Ale-
xandro Nicolai; et pro Con-
juge Ejus Supreme Gloriosissima
Domina Imperatorice Maria Ale-
xandri; pro successore Throni
Supreme Gloriosissimo Domino
Caesaride Magno Duce Alexan-
dro Alexandri; et pro Conju-
ge Ejus Supreme Gloriosissima
Domina Caesaride Magna Duce
Maria Theodori, pro Supreme

Glorioso Domino Magno Duce Nicolao Alexандri et pro tota Domo Imperiali; et pro omni ordine civili et Militari.

V. Domine, salvum fac Imperatorem nostrum Alexандrum Nicolai.

R. Et exaudi nos in die, qua invocaverimus Te.

OREMUS.

DEUS, omnium fidelium Pastor et Rector, Famulum Tuum Pium, quem Pastorem Ecclesiae Tuae praesesse voluisti, propitius respice; da Ei, quae sumus verbo et exemplo, quibus praeest, proficere, ut ad vitam una cum grege sibi credito perveniat sempiternam.

Quaesumus, omnipotens DEUS, ut famulus Tuus, Alexander,

**Imperator Noster, qui Tua Misera-
ratione suscepit Imperii Guberna-
cula, virtutum etiam omnium per-
cipiat incrementa, quibus decenter
ornatus, et peccata devitare, et ad
Te, qui via, veritas et vita es, gra-
tiosus valeat pervenire. Per Chri-
stum Dominum nostrum V. Amen.
V. Divinum auxilium maneat sem-
per nobiscum.**